moyumc@gmail.com

  Приказ
           От 19.11.2018 № 442/11

«Об итогах муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по химии»

13 ноября 2018 года на базе МОУ «Манихинская ООШ» прошёл теоретический тур
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по химии, 15 ноября 2018
года на базе МОУ «Манихинская ООШ» прошел практический тур муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников по химии (далее - олимпиада) среди учащихся 8-
11 классов. В муниципальном эатапе Всероссийской олимпиады школьников по химии
приняли участие 47 обучающихся из 11 муниципальных общеобразовательных
учреждений: МОУ «Бужаровская СОШ»,  МОУ «Глебовская СОШ», МОУ «Ивановская
СОШ», МОУ «Костровская СОШ», МОУ «Курсаковская СОШ», МОУ «Лицей»
г.Дедовск, МОУ «СОШ №2» г.Истра, МОУ Лицей г.Истры, МОУ Новопетровская СОШ,
МОУ «Октябрьская СОШ», МОУ «Снегиревская СОШ» и двух негосударственных
общеобразовательных учреждения: ЧСОУ «Школа «Лидер» и НОУ «Православная школа
«Рождество».

По итогам олимпиады

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протоколы жюри олимпиады от 15.11.2018 года
2. На основании протоколов жюри утвердить следующие результаты олимпиады

Победители олимпиады:

Буравков Михаил, 10 класс   МОУ «СОШ №2» г.Истра
       (учитель Сотникова Ольга Дмитриевна)

Призеры олимпиады:

 Перко Алина, 8 класс   МОУ «Курсаковская СОШ»
       (учитель Глебова Ульяна Андреевна)
 Щетинин Виктор, 8 класс   ЧСОУ «Школа «Лидер»
       (учитель Курьянова Наталья Николаевна)

Гурченкова Лидия, 11 класс  МОУ «Лицей» г.Дедовск
       (учитель Похила Ирина Ивановна)

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА ИСТРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ
ЦЕНТР»

143500, Московская область, г. Истра
пл. Революции, д.7, кв.2

тел/факс 994-57-84
84983151861

3. Объявить благодарность учителям, чьи учащиеся стали победителями и призерами:

Сотникова Ольга Дмитриевна  МОУ «СОШ №2» г.Истра
Глебова Ульяна Андреевна   МОУ «Курсаковская СОШ»
Курьянова Наталья Николаевна  ЧСОУ «Школа «Лидер»
Похила Ирина Ивановна   МОУ «Лицей» г.Дедовск

4. Объявить благодарность за организацию олимпиады Фирсовой Людмиле Николаевне,
директору МОУ «Манихинская ООШ», Троицкому Александру Рашидовичу,
заместителю директора по УВР МОУ «Манихинская ООШ», Кокоревой Светлане
Викторовне, руководителю РМО учителей химии, учителю химии МОУ «Глебовская
СОШ».

Директор МОУ УМЦ      А.Ю. Босова

Исп. Семочкина А.Л.
Тел. 84983151861

 Рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

Муниципаль
ное
образование

городской округ Истра

 Предмет Химия

№ Фамилия Имя Отчество

Учреждение (название по
Уставу, прописывается

полностью),
муниципальное

образование

Класс
обуче
ния

Класс
(выступае
т за какой

класс)

Учитель Шифр Сумма
баллов

1 Петрик Мадина Игоревна МОУ "Бужаровская
СОШ" 9а 9

Волкова
Наталья

Петровна
ХИ33 30

2 Гряник Дмитрий Денисович МОУ "Глебовская СОШ" 8 8
Кокорева
Светлана

Викторовна
ХИ02 3

3 Костина Дарья Сергеевна МОУ "Глебовская СОШ" 10 10
Кокорева
Светлана

Викторовна
ХИ42 30

4 Ергашев  Бекзот Бахтиёрович МОУ "Ивановская СОШ" 8 8
Куликова
Любовь

Леонидовна
ХИ09 2

5 Горинова  Татьяна  Витальевна МОУ "Костровская СОШ" 11 11 Дьячкова Елена
Владимировна ХИ51 30

6 Сайкина  Дарья  Алексеевна МОУ "Костровская СОШ" 11 11 Дьячкова Елена
Владимировна ХИ52 30

7 Холодько  Елизавета Петровна МОУ "Костровская СОШ" 8 8 Дьячкова Елена
Владимировна ХИ10 1

8 Дементьева Ольга Алексеевна МОУ "Курсаковская
СОШ" 8 8 Глебова Ульяна

Андреевна ХИ20 1

9 Перко   Алина Андреевна МОУ "Курсаковская
СОШ" 8 8 Глебова Ульяна

Андреевна ХИ21 12

10 Ткаченко Альбина Николаевна МОУ "Курсаковская
СОШ" 9 9 Глебова Ульяна

Андреевна ХИ35 34,5

11 Боглаев Алексей Александрович МОУ "Лицей" г. Дедовск 8-г 8 Похила Ирина
Ивановна ХИ01 2

12 Гурченкова Лидия Андреевна МОУ "Лицей" г. Дедовск 11-а 11 Похила Ирина
Ивановна ХИ49 42

13 Калуцкая Ева Юрьевна МОУ "Лицей" г. Дедовск 10-а 10 Похила Ирина
Ивановна ХИ41 32

14 Новожилова Дарья Сергеевна МОУ "Лицей" г. Дедовск 8-б 8 Похила Ирина
Ивановна ХИ08 1

15 Буравков Михаил Сегеевич МОУ "СОШ №2" г. Истра 10в 10
Сотникова

Ольга
Дмитриевна

ХИ38 49,5

16 Марков  Денис Михайлович МОУ "СОШ №2" г. Истра 11б 11
Сотникова

Ольга
Дмитриевна

ХИ48 30

17 Мирошниче
нко Кирилл Дмитриевич МОУ "СОШ №2" г. Истра 9б 9

Козлова
Татьяна

Геннадьевна
ХИ34 30,5

18 Панюжев Александр Станиславович МОУ "СОШ №2" г. Истра 8в 8
Сотникова

Ольга
Дмитриевна

ХИ22 3

19 Верханова  Анастасия Романовна МОУ Лицей г. Истры 9в 9
Сильчева
Марина

Анатольевна
ХИ28 30

20 Гараева Дарья Денисовна МОУ Лицей г. Истры 11в 11
Сильчева
Марина

Анатольевна
ХИ54 36,5

21 Головкова Анастасия Игоревна МОУ Лицей г. Истры 11в 11
Сильчева
Марина

Анатольевна
ХИ46 33

22 Каунова Алина Александровна МОУ Лицей г. Истры 8в 8
Сильчева
Марина

Анатольевна
ХИ16 0

23 Куцевал Ирина Евгеньевна МОУ Лицей г. Истры 10а 10
Сильчева
Марина

Анатольевна
ХИ43 39,5

24 Маркина  Валерия Сергеевна МОУ Лицей г. Истры 9в 9
Сильчева
Марина

Анатольевна
ХИ29 30

25 Новикова Татьяна Ивановна МОУ Лицей г. Истры 8в 8
Сильчева
Марина

Анатольевна
ХИ17 2

26 Рябцева Людмила Иосифовна МОУ Лицей г. Истры 8а 8
Сильчева
Марина

Анатольевна
ХИ18 2

27 Соколова Ульяна Георгиевна МОУ Лицей г. Истры 8в 8
Сильчева
Марина

Анатольевна
ХИ24 3

28 Толмачёва Алина Николаевна МОУ Лицей г. Истры 10а 10
Сильчева
Марина

Анатольевна
ХИ39 30

29 Черноухова Анна Андреевна МОУ Лицей г. Истры 11в 11
Сильчева
Марина

Анатольевна
ХИ47 36

30 Шувайников
а Татьяна Петровна МОУ Лицей г. Истры 9а 9

Сильчева
Марина

Анатольевна
ХИ31 32

31 Бойкова Елизавета Алексеевна МОУ Новопетровская
СОШ 8а 8 Татаринова Яна

Артуровна ХИ06 2

32 Ганецкая Алеся Александровна МОУ Новопетровская
СОШ 8б 8 Татаринова Яна

Артуровна ХИ12 1

33 Гашкова Виктория Михайловна МОУ Новопетровская
СОШ 8б 8 Татаринова Яна

Артуровна ХИ05 3

34 Изотова Екатерина Михайловна МОУ Новопетровская
СОШ 9а 9 Татаринова Яна

Артуровна ХИ30 32

35 Кулаковская  Олеся Игоревна МОУ Новопетровская
СОШ 8а 8 Татаринова Яна

Артуровна ХИ03 4

36 Новиков Дмитрий Алексеевич МОУ Новопетровская
СОШ 8б 8 Татаринова Яна

Артуровна ХИ07 1

37 Ребрушкина Анна Сергеевна МОУ Новопетровская
СОШ 8б 8 Татаринова Яна

Артуровна ХИ11 3

38 Терещенко Анна Дмитриевна МОУ Новопетровская
СОШ 8а 8 Татаринова Яна

Артуровна ХИ04 4

39 Иванов Ярослав Андреевич МОУ Октябрьская СОШ 8 8   ХИ27 2

40 Азизов Эльдар Гюлиевич МОУ Снегиревская СОШ 10 10 Мезенцева
Ольга Юрьевн ХИ44 30

41 Иващенко Александра Константиновна МОУ Снегиревская СОШ 11 11 Мезенцева
Ольга Юрьевн ХИ53 31

42 Баранцев Кирилл Алексеевич НОУ "Православная
школа "Рождество" 8 8

Дамарад
Александр

Николаевич
ХИ25 1

43 Дамарад Виктор Александрович НОУ "Православная
школа "Рождество" 11 11

Дамарад
Александр

Николаевич
ХИ50 35

44 Захаров Федор Константинович НОУ "Православная
школа "Рождество" 8 8

Дамарад
Александр

Николаевич
ХИ26 3

45 Кропачев Константин Олегович НОУ "Православная
школа "Рождество" 10 10

Дамарад
Александр

Николаевич
ХИ40 36,5

46 Ухов Александр Сергеевич НОУ "Православная
школа "Рождество" 9 9

Дамарад
Александр

Николаевич
ХИ32 30,5

47 Щетинин Виктор Викторович ЧСОУ "Школа "Лидер" 8 8 Курьянова Н.Н ХИ23 10

	21
	22